měřiče vakua (Gaude Triode with Elbow, komponenta 017355).

1.3. Účelem této Smlouvy zajištění provozu přístroje pro projekty vědy a výzkumu FVZ.

2. Cena za dílo

2.1. Cena za dílo se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši 49.586,00 CZK 
bez DPH a ve výši 59.999,10 CZK s DPH (slovy: padesát devět tisíc devět set devadesát 
devět korun českých). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady 
zhotovitele související s plněnim této Smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění, 
clo, apod.). Tato cena za dílo byla stanovena dle následujícího rozpočtu:

Cenová kalkulace: